
Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 4/2011 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Město Břeclav S00RP00J0WIC ~(J
~-.--v----r----- I!]
ODBOR KANCELÁŘE TAJEMNíKA

Sp.zn.: MUBR-S 13310/2012 OKT
č.j. MUBR 20181/2012

Vyřizuje: Josef Hlavňovský
tel.: 519311 418, mobil 731 428215
e-mail: josef.hlavnovsky@breclav.eu
fax: 519311 400

Datum: 19.3.2012

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Název veřejné zakázky: "Kancelářská výpočetní technika"

Zadavatel:
Město Břeclav
se sídlem nám. T.G.Masaryka 3, Břeclav, PSČ: 690 81
zastoupené MUDr. Oldřichem Ryšavým , starostou města
IČ:00283061

1. Datum a místo otevírání obálek
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě
pro podání nabídek, byly otevřeny dne 15.3.2012 v době od 9:45 hodin do 11:45 hodin v
místnosti č.29b MěÚ Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny.

2. Hodnotící komise
Zadavatel jmenoval tyto členy komise:

1. JUDr. Roland Vlašic
2. Ing. Josef Běhůnek
3. Josef Hlavňovský

3. Celkový počet doručených nabídek
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 15.3.2012 do 9:30 hodin, bylo přijato 14 nabídek.

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka.

1



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 4/2011

5. Seznam posuzovaných nabídek

Číslo Obchodní firma/název dodavatele/zájemce IČ Datum Čas podání
nabídky dodavatele/záje podání nabídky

mce nabídky

1. OKEA CS 21 Kroměříž s.r.o. 25349953 13.3.2012 poštou

2. OKEA CS 21 Kroměříž s.r.o. 25349953 14.3.2012 poštou

3. ČESKÝ SERVIS a.s. 27818331 14.3.2012 poštou

4. ČESKÝ SERVIS a.s. 27818331 14.3.2012 poštou

5. Konica Minolta Business Solutions 00176150 14.3.2012 15:09
Czech, spol. S r.o ..

6. MCS plus spol. S r.o. 25535391 15.3.2012 08:00

7. MCS plus spol. S r.o. 25535391 15.3.2012 08:00

8. AutoCont CZ a.s. 47676795 15.3.2012 08:34

9. HCV group a.s. 25395009 15.3.2012 8:35

10. HCV group a.s. 25395009 15.3.2012 8:35

11. CDC Data s.r.o. 25344609 15.3.2012 8:58

12. České sítě s.r.o. 27227723 15.3.2012 9:10

13. Aleš Zezula 63406101 15.3.2012 9:12

14. Aleš Zezula 63406101 15.3.2012 9:12

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Číslo Důvod pro vyřazení nabídky
nabídky

1. NeRplňuje technické p::ar::amAtry7:ad:!iní - výzV::IIjQ n::ll4 PC E dvom::ll monitory pI'2l!ujíl!ími
současně - nabídka POB1100104obsahuje pouze jeden monitor

2. Nesplňuje technické parametry zadání - výzva je na 4 PC s dvěma monitory pracujícími
současně - nabídka POB11 00104 obsahuje pouze jeden monitor

3. Nesplňuje technické parametry zadání - nabídka na 4 PC (2xLCD) -neobsahuje HOD

4. Nesplňuje technické parametry zadání - nabídka na 4 PC (2xLCD) -neobsahuje HOD, zároveň
neobsahuje nabídku na 3 ks multifunkční stroj

5. Nabídky na všechny PC neobsahují žádný konkrétní hodnotící parametr, jsou popsány pouze
obecné parametry uvedené ve výzvě k podání nabídky, na žádné zařízení není stanovena
záruční lhůta

13. Nesplňuje technické parametry zadání - u pracovní stanice požadováno pevný disk min 2x1TB
RAID 1 - v návrhu pouze 1x Seagate Barracuda 1TB HOD

2



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 4/2011
14. Nesplňuje technické parametry zadání - u pracovní stanice požadováno pevný disk min 2xHB

RAID 1 - v návrhu pouze 1x Seagate Barracuda 1TB HDD

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Hodnotící komise provedla kontrolu zbývajících nabídek, zda splňuji kvalifikační
předpoklady podle výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení.
Hodnotící komise důslednou kontrolou nabídek zjistila, že všechny nabídky splnily
požadavky na kvalifikaci dle výzvy k podání nabídek.

Základními hodnotícími kritérii byly: nabídková cena s vahou 70%, záruční podmínky s
vahou 10% a úroveň nabízeného technického řešení s vahou 20%.

Hodnocení proběhlo tak, že se určilo první pořadí v každém z hodnotících kriterií, první
v pořadí dostal přiděleno 100 bodů výsledně procentuálně ponížené bodovou vahou,
ostatní pořadí v prvním kriteriu bylo vypočteno dle vzorce cena prvního pořadí dělena
cenou hodnocené nabídky, výsledek násoben stem a procentuálně ponížen bodovou
vahou. Ostatní pořadí v druhém kriteriu bylo vypočteno tak, že se vypočítal průměr záruky
na pracovní stanice a PC. Výpočet tohoto kriteria byl proveden tak, že průměrný počet
měsíců záruky hodnocené nabídky byl dělen průměrným počtem měsíců vítězné nabídky,
výsledek násoben stem a procentuálně ponížen bodovou vahou. Ostatní pořadí ve třetím
kriteriu bylo vypočteno poměrem pracovní stanice 60% z 20 procentuálních bodů dle
členění CPU 25%, RAM 35%, VGA 20%, HDD 10%, SSD 10% a pc 40% z 20
procentuálních bodů pro dvě skupiny dle členění 2x(CPU 15%, RAM 20%, VGA 10%,
HDD 5%) a to dle výsledku benchmark testů a velikostí dle logiky výpočtů zde
používaných, výsledek opět násoben stem a procentuálně ponížen výše uvedenou
bodovou vahou. Při shodnosti obsahu nabídky bylo přidělováno maximální množství bodů
dle výsledků výpočtů, nedodané kriterium bylo hodnoceno nulou a výsledek byl
zaokrouhlován na jedno desetinné místo.

Hodnotící tabulka

Váha název dodavatele MCS plus spol. s r.o. MCS plus spol. s r.o.
IC dodavatele 25535391 25535391
sídlo dodavatele Hustopeče, Janáčkova 888/4, Hustopeče, Janáčkova 888/4,

PSČ 693 01 PSČ 693 01
Poznámka
Nabídková cena 384.828 Kč 410.210 Kč

0,70 (vč.DPH)
přepočtené body 67 62,8

0,10 Záruční podmínky 24 měsíců 24 měsíců
přepočtené body 5 5
Uroveň nabízeného

0,20 technického řešení
přepočtené body 14,5 15,7

Přepočtené body celkem 86,5 83,5

Váha název dodavatele AutoCont CZ a.s. HCV qrouo a.s
IC dodavatele 47676795 25395009
sídlo dodavatele Ostrava - Moravská Ostrava, Rožnov pod Radhoštěm,

Nemocniční 987/12, PSČ 702 00 Chodská 1203, PSČ 75661

3



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 4/2011
Poznámka
Nabídková cena 368.155 Kč 378.775 Kč

0,70 (vč. DPH)
přepočtené body 70 68

0,10
Záruční podmínky 48 měsíců 36 měsíců
přepočtené body 10 7,5
Uroveň nabízeného

0,20 technického řešení
přepočtené body 14,8 13,5

Přepočtené body celkem 94,8 89

Váha název dodavatele HCV qroup a.s. CDC Data s.r.o.
IC dodavatele 25395009 25344609
sídlo dodavatele Rožnov pod Radhoštěm, Brno, Křižíkova 2962/70a,

Chodská 1203, PSČ 756 61 PSČ 612 00
Poznámka
Nabídková cena 459.408 Kč 458.508 Kč

0,70 (vč. DPH)
přepočtené body 56,1 56,2

0,10
Záruční podmínky 36 měsíců 20měsíců
přepočtené body 7,5 4,2
Uroveň nabízeného

0,20 technického řešení
pře počtené body 15,8 16,2

Přepočtené body celkem 79,4 76,5

Váha název dodavatele Ceské sítě s.r.o.
IC dodavatele 27227723
sídlo dodavatele Praha 1, Revoluční 1/655, PSC

11000
Poznámka
Nabídková cena 399.636 Kč

0,70 (vč. DPH)
pře počtené body 64,5

0,10
Záruční podmínky 36 měsíců
pře počtené body 7,5
Uroveň nabízeného

0,20 technického řešení
přepočtené body 14,9

Přepočtené body celkem 86,9

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí Obchodní firma/název dodavatele/zájemce Výsledný počet bodů
nabídky

1. AutoCont CZ a.s.
IČ:47676795 94,8Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12,
PSČ 70200

4



Příloha Č. 2 směrnice rady města Č. 4/2011

2. HCV group a.s
IČ:25395009 89
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, PSČ 756 61

3. České sítě s.r.o.
IČ: 27227723 86,9
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 11000

4. MCS plus spol. s r.o.
IČ: 25535391 86,5
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 69301

5. MCS plus spol. s r.o.
IČ:25535391 83,5
Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 693 01

6. HCV group a.s
IČ:25395009 79,4
Rožnov pod Radhoštěm, Chodská 1203, PSČ 756 61

7. CDC Data s.r.o.
25344609 76,5
Brno, Křižíkova 2962/70a, PSČ 612 00

Doporučená vítězná nabídka je nabídka č.8. uchazeče AutoCont CZ a.s.,
IČ: 47676795, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 987/12,
PSČ 702 00, a to za nejvyšší dosažený celkový počet bodů.

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 19.3.2012

1. JUDr. Roland Vlašic

, (-, ..CJ' ,

................\ :~\.-: .-,

Podpisy členů komise:

2. Ing. Josef Běhůnek

3. Josef Hlavňovský.

5


